Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ

О внесении изменений  в Положение «О праздновании дня жилого

комплекса «Юнтолово»  на территории МО МО Лахта-Ольгино».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом

Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 "Об организации местного самоуправления в

Санкт-Петербурге", Уставом внутригородского муниципального образования города

федерального значения   Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино,

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города

федерального значения   Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино

РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение «О праздновании дня жилого комплекса «Юнтолово» на

территории МО МО Лахта-Ольгино», утвержденное Решением МС МО Лахта-Ольгино  от

26.12.2017 №60 следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слова «последнюю субботу мая»   заменить словами « первую субботу

июня.».

2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО МО Лахта-

Ольгино.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО МО Лахта-Ольгино                                                    П.Е. Богданов

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЛАХТА-ОЛЬГИНО

197229, Санкт-Петербург, пос. Ольгино, ул. Советская, д. 2

тел./факс: (812) 498-33-27, тел.: (812) 498-33-24

E-mail: lahtaolgino@mail.ru